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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Det var ikke produktion af
fødevarer ved tilsynet og virksomheden oplyser at for tiden
kører/producerer de kun test af nye produkter. Kontrolleret
hygiejne under opbevaring af råvarer til produktion og
opbevaringstemperaturer på køl, procedurer for pasteurisering
og vurdering af råvarer samt procedure for anvendelse af vand,
herunder brug af vand af drikkevandskvalitet og procedure for
filtrering af vand til produktion samt analyseresultat fra
vandværket. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret 3 produktionslokaler,
kølerum g færdigvarelager samt procedure for rengøring og
desinfektion. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret skadedyrssikring af
porte til det fri i produktionslokale og færdigvarelager. Ingen
anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for anvendelse af
vand af drikkevandskvalitet i produktion af fødevarer
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens
procedurer for modtagekontrol af økologiske fødevarer
(limejuice og solbær), herunder kontrol af gennemførelse og
registrering af udført modtagekontrol. Ingen anmærkninger.
Modtaget/Udtaget kopi af dokumentation for lime til
krydskontrol.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af
modtagne økologiske fødevarer (forskellige frugtjuice),
herunder dokumentation for, at leverandøren er omfattet af
økologikontrol. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer kontrol af
løbende registreringer/ stikprøvekontrol af løbende regnskab
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for forskellige frugtjuiceprodukter og kontrol af periodevise balanceopgørelser for den seneste periode i 2022.
Ingen anmærkninger.


